
llwtlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAowd'tuzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

SA LTA , OS de A gosto de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente S.R.0. Nº 19.103/08
RES. D. Nº 279/08

VISTO:
Estas actuaciones, por la que la Sede Regional Orán solicita autori zación para

efectuar un llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un
cargo de A uxil iar Docente de 2da. Categoría para la A signatura Metodología de la
Programación con extensión a A lgorítmica, Estructuras de Datos y Matemática para
Informática de la Carrera de Computador Universitario;

La Res. C.D. Nº 260/08 mediante la cual se confiere la autorización soli citada;

CONSIDERANDO :

Que equivocadamente se consignó, en la mencionada resolución que, la
convocatoria es en el marco del Proyecto de A poyo a la Formación de Técnicos
Informáticos;

Que a fs. 11 el Sr. Director A cadémico de Sede Regional Orán puntual iza que la
convocatoria corresponde a cargos de la Planta de la Sede Orán;

Que en consecuencia, corresponde dejar sin efecto la Res.C.D. Nº 260/08;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS
(A d-referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Dejar sin efecto en todas sus partes las Res. CD. N 260/08.

ARTICULO 2º: A utorizar a la Sede Regional Orán a ll amar a Inscripción de Interesados
para cubrir un cargo de A uxil iar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Metodología
de la Programación con extensión. a A lgorítmica, Estructuras de Datos de la Carrera de
Computador Universitario cargo perteneciente a la Partida Presupuestaria de la Planta de la
Sede Regional Orán, con la Comisión A sesora propuesta a fs. 1.-

ARTICULO Y: Hágase saber a los Departamentos Docentes y siga a la Sede Regional Orán
a sus efectos.-

JY
DDN

ANDO YAZLLE
ACADEMICO

-+. NHAS EXACTAS

lng. NORBE RTO NDRO BONI NI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


